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1000  114,380,279.64  115,805,720.44  90,731,827.79  139,454,172.29  25,073,892.65ACTIVO

1100  29,602,446.35  112,616,898.88  89,245,229.40  52,974,115.83  23,371,669.48ACTIVO CIRCULANTE

1110  11,657,361.25  77,221,601.78  52,530,306.94  36,348,656.09  24,691,294.84EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  10,507,683.12  22,023,582.61  20,347,105.65  12,184,160.08  1,676,476.96EFECTIVO

1112  1,149,678.13  55,198,019.17  32,183,201.29  24,164,496.01  23,014,817.88BANCOS / TESORERÍA

1120  10,114,568.67  35,395,297.10  35,190,341.46  10,319,524.31  204,955.64DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1121  688.01  0.00  0.00  688.01  0.00INVERSIONES A CORTO PLAZO (DE 3 MESES A 12 

MESES)

1122  0.00  29,797,370.79  29,797,370.79  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,767,065.05  1,919,630.09  1,722,302.48  9,964,392.66  197,327.61DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,670,668.19  3,670,668.19  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  346,815.61  7,628.03  0.00  354,443.64  7,628.03OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  7,830,516.43  0.00  1,524,581.00  6,305,935.43 -1,524,581.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  250,000.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  7,180,516.43  0.00  1,524,581.00  5,655,935.43 -1,524,581.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  84,777,833.29  3,188,821.56  1,486,598.39  86,480,056.46  1,702,223.17ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  105,790,353.09  3,188,821.56  1,486,598.39  107,492,576.26  1,702,223.17BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,650,000.00  0.00  0.00  4,650,000.00  0.00TERRENOS
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1233  67,595,568.96  0.00  0.00  67,595,568.96  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  9,672,861.32  3,188,821.56  1,486,598.39  11,375,084.49  1,702,223.17CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  23,871,922.81  0.00  0.00  23,871,922.81  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  41,396,067.53  0.00  0.00  41,396,067.53  0.00BIENES MUEBLES

1241  4,295,531.71  0.00  0.00  4,295,531.71  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  541,033.42  0.00  0.00  541,033.42  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  167,526.57  0.00  0.00  167,526.57  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  29,755,112.33  0.00  0.00  29,755,112.33  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  26,946.99  0.00  0.00  26,946.99  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  4,921,412.50  0.00  0.00  4,921,412.50  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  1,688,504.01  0.00  0.00  1,688,504.01  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  90,480.00  0.00  0.00  90,480.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  90,480.00  0.00  0.00  90,480.00  0.00SOFTWARE

1260 -62,499,067.33  0.00  0.00 -62,499,067.33  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -29,869,583.98  0.00  0.00 -29,869,583.98  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -32,629,483.35  0.00  0.00 -32,629,483.35  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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